

Ryslinge Tagdækning A/S

Glasmestervej 31, 5772 Kværndrup

CVR-nr. 30 55 41 24

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023

Dirigent:

.....
Johnny Poulsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Adresse, postnr., by	Glasmestervej 31, 5772 Kværndrup
CVR-nr.	30 55 41 24
Stiftet	29. juni 2007
Hjemstedskommune	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Annette Poulsen, formand Casper Poulsen Johnny Poulsen Lars Rosenlyst Rasmussen
Direktion	Johnny Poulsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tagreovering og tagdækning i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 3.258.826 kr. mod et overskud på 4.639.752 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 7.684.734 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttofortjeneste	18.342.137	17.326.255
2	Personaleomkostninger	-13.523.763	-11.098.987
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-349.746	-182.587
	Resultat før finansielle poster	4.468.628	6.044.681
	Finansielle omkostninger	-253.420	-89.718
	Resultat før skat	4.215.208	5.954.963
3	Skat af årets resultat	-956.382	-1.315.211
	Årets resultat	<u>3.258.826</u>	<u>4.639.752</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	3.000.000	3.000.000
	Overført resultat	258.826	1.639.752
		<u>3.258.826</u>	<u>4.639.752</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	1.048.530	1.082.055
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	745.322	638.597
		<u>1.793.852</u>	<u>1.720.652</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.793.852</u>	<u>1.720.652</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	1.777.073	1.858.305
		<u>1.777.073</u>	<u>1.858.305</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.868.625	10.827.277
	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.679.832	906.167
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	570.280
	Periodeafgrænsningsposter	800.585	141.477
		<u>10.349.042</u>	<u>12.445.201</u>
	Likvide beholdninger	<u>995.458</u>	<u>759.540</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.121.573</u>	<u>15.063.046</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>14.915.425</u></u>	<u><u>16.783.698</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	4.184.734	3.925.908
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
	Egenkapital i alt	7.684.734	7.425.908
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	140.031	140.939
	Hensatte forpligtelser i alt	140.031	140.939
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.541.895	1.231.315
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.890.298	2.856.068
	Gæld til tilknyttede virksomheder	270.222	905.011
	Skyldig selskabsskat	957.290	1.287.943
5	Anden gæld	2.430.955	2.936.514
		7.090.660	9.216.851
	Gældsforpligtelser i alt	7.090.660	9.216.851
	PASSIVER I ALT	14.915.425	16.783.698

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.286.156	1.000.000	3.786.156
Overført via resultatdisponering	0	1.639.752	3.000.000	4.639.752
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.925.908	3.000.000	7.425.908
Overført via resultatdisponering	0	258.826	3.000.000	3.258.826
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Egenkapital				
31. december 2022	500.000	4.184.734	3.000.000	7.684.734

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ryslinge Tagdækning A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivet indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2022	2021	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	10.850.116	9.026.899	
Pensioner	1.742.693	1.317.830	
Andre omkostninger til social sikring	179.080	162.780	
Andre personaleomkostninger	751.874	591.478	
	<u>13.523.763</u>	<u>11.098.987</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>22</u>	<u>19</u>	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	957.290	1.287.943	
Årets regulering af udskudt skat	-908	27.268	
	<u>956.382</u>	<u>1.315.211</u>	
4 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2022	1.457.594	2.122.187	3.579.781
Tilgang i årets løb	0	422.946	422.946
Afgang i årets løb	0	-378.926	-378.926
Kostpris 31. december 2022	<u>1.457.594</u>	<u>2.166.207</u>	<u>3.623.801</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	375.539	1.483.590	1.859.129
Årets afskrivninger	33.525	316.221	349.746
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæ	0	-378.926	-378.926
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>409.064</u>	<u>1.420.885</u>	<u>1.829.949</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.048.530</u>	<u>745.322</u>	<u>1.793.852</u>
Afskrives over	<u>50 år</u>	<u>2-5 år</u>	

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Anden gæld

Anden gæld består primært af skyldig moms og lønrelaterede udgifter.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Johnny Poulsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Leje- og leasingforpligtelser	367.003	442.425

Selskabet har på de leasede aktiver en tilbagekøbspligt på 224 t.kr. ved udgang af leasingperiode.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der givet virksomhedspant på i alt 2.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter debitorer, varelagre og driftsinventar.

Til sikkerhed for gæld til selskabets pengeinstitut er der endvidere deponeret ejerpantebrev på 1.200 t.kr. med pant i ejendommen Glasmestervej 31, 5772 Kværndrup.

Selskabet har overfor kunder etableret arbejdsgarantier for i alt 3.057 t.kr. via selskabets pengeinstitut.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabet Ryslinge Tag ApS' mellemværende med pengeinstituttet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Poulsen

Direktion

På vegne af: Ryslinge Tagdækning AS

Serienummer: 23cb3dd2-6229-4007-ae10-bb7d94b3782f

IP: 89.239.xxx.xxx

2023-05-30 08:17:18 UTC



Johnny Poulsen

Dirigent

På vegne af: Ryslinge Tagdækning AS

Serienummer: 23cb3dd2-6229-4007-ae10-bb7d94b3782f

IP: 89.239.xxx.xxx

2023-05-30 08:17:18 UTC



Johnny Poulsen

Bestyrelse

På vegne af: Ryslinge Tagdækning AS

Serienummer: 23cb3dd2-6229-4007-ae10-bb7d94b3782f

IP: 89.239.xxx.xxx

2023-05-30 08:21:02 UTC



Annette Poulsen

Bestyrelse

På vegne af: Ryslinge Tagdækning AS

Serienummer: c382f8e8-fbcf-43e0-9bd2-467a623da5a3

IP: 89.239.xxx.xxx

2023-05-30 08:58:36 UTC



Lars Rosenlyst Rasmussen

Bestyrelse

På vegne af: Ryslinge Tagdækning AS

Serienummer: 9ca087d1-56c2-47d0-8a30-4e6865efa35f

IP: 89.239.xxx.xxx

2023-05-30 11:31:29 UTC



Casper Poulsen

Bestyrelse

På vegne af: Ryslinge Tagdækning AS

Serienummer: 19d58cc4-f3ee-4807-9406-b5b3102f4230

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-05-30 19:59:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: 312C4-PDX5C-24F4M-VZZXB-WMTNZ-570PI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-05-30 20:52:12 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>